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2 480 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Golf-Can Trabal, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Golf-Can Trabal »  08173

6
Sovrum  

5
Badrum  

736m²
Planlösning  

1.800m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk 740 m² villa med 1 800 m² stor trädgård till
salu i det exklusiva Sant Cugat Golfområdet.

Fantastisk villa med sex sovrum belägen på en platt 1800 m² stor tomt med pool och
stor trädgård.

Huset har två ingångar från två olika gator, vilket gör att du kan gå in och ut med total
komfort och diskretion. Den är fördelad på flera nivåer för att erbjuda större
integritet och kunna njuta av olika miljöer.

På första våningen leder en stor hall till fyra väldifferentierade ytor. Till höger hittar
vi biblioteket med två stora fönster, varav ett med utgång till trädgården. Bredvid den
finns en gästtoalett och till vänster, när vi går ner några trappsteg, når vi ett
arbetsrum med bokhyllor och utsikt över trädgården och Sant Cugats stadssilhuett.
Mittemot har vi vardagsrum-matsalen, med tre enorma fönster. Det stora fönstret i
matsalen låter dig gå ut till en vacker terrass med utsikt över poolen. Går vi ner tre
trappsteg når vi vardagsrummet med öppen spis, bioduk och utgång till en chill-out-
del med tillgång till poolen.

När vi återvänder till matsalen leder en dörr oss till det fullt utrustade köket, med
fem fönster mot trädgården, Kuppersbusch-häll, General Electric-kylskåp och en
mängd skåp. Bakom två garderobsdörrar hittar vi servicedelen, med ett enkelrum och
ett badrum med dusch. Tvättstugan ansluter till det inre området, tillsammans med
en stor källare, ett skafferi och ett spelrum med fönster mot trädgården, perfekt för
barnens snacks.

Från hallen når vi även övervåningen, som rymmer ett 80 m² stort sovrum med
vardagsrum, omklädningsrum och badrum i marmor med hydromassagebadkar,
japansk toalett, dubbelt handfat och ett stort fönster. Detta sovrum ansluter till en
otrolig privat terrass där du kan sola och koppla av i total avskildhet.

Ett annat sovrum är gömt bakom en vägg av speglar. Det är ett medelstort rum med
eget badrum med badkar. Till vänster finns två dubbelrum med stora fönster och
inbyggda tvådörrars garderober. Dessa sovrum delar ett badrum med badkar, dubbla
handfat och hydromassagedusch, med toaletten åtskilda av en dörr.

När vi går upp några trappsteg hittar vi tv-rummet med snedtak. Härifrån når vi ett
sovrum (även vind) med fönster och tillgång till ett stort förråd.

lucasfox.se/go/stc24650

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek
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Huset är öppet för fyra vindar, med gasuppvärmning, delad luftkonditionering,
gradhermetiska persienner och parkettgolv i hela huset.

Den 1800 m² stora trädgården är fördelad på tre tydligt åtskilda områden. Vid
fotgängartillgången, som välkomnar oss, för att se poolen måste vi gå runt huset,
vilket ger mycket avskildhet. Från poolområdet når vi omklädningsrummet, utrustat
med badrum, dusch och torrbastu. Vi har även en praktisk grill, perfekt för fester med
vänner eller familj. Från trädgården når vi ett garage för fyra eller till och med fem
bilar, i ett område som även rymmer en studio med naturligt ljus, en toalett och ett
förråd.

Naturgräset, tallarna och palmerna ger trädgården stor charm. Likaså på sommaren
låter lövverket dig njuta av områden där du kan koppla av i skuggan.

Villan ligger i ett utmärkt läge, i ett exklusivt område i Sant Cugat, nära all service. Det
är en idealisk fastighet för en familj.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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